

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO FREDDY RODRIGUEZ

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPERINTENDENCIA F.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS
19/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	12	360	19000000	19.000.000	159.727,90	159.727,90
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	360		19.000.000	413.038,55	572.766,45
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	360		19.000.000	410.301,81	983.068,26
01/02/2020	29/02/2020	29,55%	29,55%	29	360		19.000.000	400.416,76	1.383.485,02
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	360		19.000.000	413.819,73	1.797.304,75
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	360		19.000.000	395.414,84	2.192.719,59
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	360		19.000.000	398.920,06	2.591.639,65
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	360		19.000.000	384.525,26	2.976.164,91
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	360		19.000.000	397.475,93	3.373.640,84
01/08/2020	31/08/2020	27,43%	27,43%	31	360		19.000.000	400.756,40	3.774.397,24
01/09/2020	30/09/2020	27,52%	27,52%	30	360		19.000.000	388.838,49	4.163.235,73
01/10/2020	31/10/2020	27,13%	27,13%	31	360		19.000.000	396.819,13	4.560.054,86
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	360		19.000.000	379.182,54	4.939.237,40
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	360		19.000.000	384.427,13	5.323.664,53
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	360		19.000.000	381.647,18	5.705.311,71
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	360		19.000.000	348.317,37	6.053.629,09
01/03/2021	31/03/2021	24,12%	24,12%	31	360		19.000.000	356.838,19	6.410.467,28
01/04/2021	30/04/2021	23,97%	23,97%	30	360		19.000.000	343.274,03	6.753.741,31
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	360		19.000.000	379.658,91	7.133.400,22
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	360		19.000.000	367.165,97	7.500.566,19
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	360		19.000.000	378.862,99	7.879.429,18
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	360		19.000.000	380.056,74	8.259.485,92
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	360		19.000.000	366.781,11	8.626.267,03
01/10/2021	31/10/2021	23,62%	23,62%	31	360		19.000.000	350.111,18	8.976.378,21
01/11/2021	30/11/2021	23,91%	23,91%	30	360		19.000.000	342.493,70	9.318.871,91
01/12/2021	31/12/2021	24,19%	24,19%	31	360		19.000.000	357.778,00	9.676.649,91
01/01/2022	31/01/2022	24,49%	24,49%	31	360		19.000.000	361.800,26	10.038.450,17
01/02/2022	28/02/2022	25,45%	25,45%	28	360		19.000.000	338.038,94	10.376.489,11
01/03/2022	31/03/2022	25,71%	25,71%	31	360		19.000.000	378.066,73	10.754.555,84
01/04/2022	30/04/2022	26,58%	26,58%	30	360		19.000.000	376.887,83	11.131.443,67
01/05/2022	31/05/2022	27,57%	27,57%	31	360		19.000.000	402.590,89	11.534.034,57
01/06/2022	30/06/2022	28,60%	28,60%	30	360		19.000.000	402.469,75	11.936.504,32
01/07/2022	31/07/2022	29,92%	29,92%	31	360		19.000.000	433.112,67	12.369.616,99
01/08/2022	31/08/2022	31,32%	31,32%	31	360		19.000.000	451.056,89	12.820.673,87
01/09/2022	30/09/2022	33,25%	33,25%	30	360		19.000.000	459.986,55	13.280.660,42

01/10/2022	31/10/2022	34,92%	34,92%	31	360		19.000.000	496.408,62	13.777.069,04
01/11/2022	30/11/2022	36,67%	36,67%	30	360		19.000.000	501.126,54	14.278.195,58
01/12/2022	31/12/2022	39,46%	39,46%	31	360		19.000.000	552.051,02	14.830.246,60
01/01/2023	31/01/2023	41,26%	41,26%	31	360		19.000.000	573.654,63	15.403.901,23
01/02/2023	28/02/2023	43,27%	43,27%	28	360		19.000.000	538.850,51	15.942.751,74
01/03/2023	31/03/2023	44,26%	44,26%	31	360		19.000.000	609.107,78	16.551.859,52
01/04/2023	30/04/2023	45,09%	45,09%	30	360		19.000.000	598.525,17	17.150.384,69
01/05/2023	31/05/2023	43,27%	43,27%	31	360		19.000.000	597.483,34	17.747.868,03
01/06/2023	30/06/2023	42,64%	42,64%	30	360		19.000.000	570.730,89	18.318.598,92
01/07/2023	31/07/2023	42,04%	42,04%	31	360		19.000.000	582.938,16	18.901.537,09
01/08/2023	31/08/2023	41,13%	41,13%	31	360		19.000.000	572.102,82	19.473.639,91
01/09/2023	30/09/2023	40,05%	40,05%	30	360		19.000.000	540.868,42	20.014.508,33
01/10/2023	31/10/2023	37,80%	37,80%	31	360		19.000.000	531.900,62	20.546.408,95
01/11/2023	30/11/2023	36,28%	36,28%	30	360		19.000.000	496.483,12	21.042.892,06
01/12/2023	12/12/2023	35,56%	35,56%	12	360		19.000.000	193.668,35	21.236.560,41
TOTAL							19.000.000		21.236.560,41

Fecha Saldo	12-dic-23
-------------	-----------

CONCEPTO	PESOS
Capital Vencido	19.000.000,00
Int de Mora	21.236.560,41
TOTAL	40.236.560,41

NOV 2021 - DIC 12, 2023	11.917.688,51	Aproximadamente
----------------------------	---------------	-----------------

